[image: image1.jpg]»

关于其他建设工程消防备案与抽查的公告

荆消备告〔2021〕1号
根据《建设工程消防设计审查验收管理暂行规定》（住房和城乡建设部令〔2020〕第51号）的文件要求，现将我局受理（时间：2020年10月21日-2021年5月31日）的其他建设工程消防备案与抽查的结果予以公告。

附：其他建设工程消防备案与抽查结果
2021年6月24日

其他建设工程消防备案与抽查结果

	序号
	单位名称
	项目名称及规模
	项目地址
	受理时间
	办理结果

	1
	荆州市沙市区之恒教育培训学校有限责任公司
	沙市区之恒教育五中校区室内装修工程，总建筑面积543.99㎡
	沙市区长港路学府街坊二期1、2栋1-2层20号
	2020年10月21日
	已备案未抽中

	2
	湖北荆州环境保护科学技术有限公司
	湖北荆州环境保护科学技术有限公司消防改造（装修）工程，总建筑面积942.19㎡
	沙市区新天地B9栋19楼
	2020年12月31日

	已备案未抽中

	3
	荆州市中心医院
	荆州市中心医院荆北新院一期天然气分布式能源站项目,总建筑面积5173.96㎡
	荆州市荆北新区楚天路
	2021年1月18日
	已备案未抽中

	4
	中国太平洋人寿保险股份有限公司荆州中心支公司
	沙市区明珠大道8号朗园22栋3层111、112、201、301号商铺室内装修项目，总建筑面积1717㎡
	沙市区明珠大道8号朗园22栋
	2021年3月5日
	已备案未抽中

	5
	荆州中栋教育科技有限公司
	广源大厦12层1201室内装修项目，总建筑面积300㎡
	沙市区北京路219号广源大厦
	2021年3月15日
	已备案未抽中

	6
	荆州市城市建设投资开发有限公司
	荆州市张沟公共停车场建设工程，总建筑面积10568㎡
	沙市区红门路与张沟路交叉口西北角
	2021年3月15日
	已备案未抽中

	7
	湖北江汉明珠实业有限公司
	沙市区关沮镇杨泗路西侧杨泗棚户区改造工程5、6、7、8号楼住宅小区项目，总建筑面积27899.72㎡
	沙市区杨泗路西侧
	2021年3月3日
	已备案未抽中

	8
	新华人寿保险股份有限公司荆州中心支公司
	申博商贸城2栋1-101、201、301室内装修工程，总建筑面积3397.35㎡
	红门南路申博商贸城
	2021年4月15日
	已备案未抽中

	9
	湖北银行股份有限公司荆州分行
	东岳怡景13号楼1层2、3号门面（湖北银行荆州沙北支行）室内装修工程，总建筑面积430㎡
	沙北新区工农路东岳片区安置点
	2021年4月21日
	已备案未抽中

	10
	汉口银行股份有限公司荆州分行
	汉口银行荆州北京路支行室内装修工程，总建筑面积889㎡
	沙市区北京中路320号
	2021年4月25日
	已备案未抽中

	11
	迅销（中国）商贸有限公司
	新城吾悦广场综合体1号楼1层Z03商铺装修工程，总建筑面积1242.26㎡
	沙市区江汉北路109号
	2021年4月26日
	已备案未抽中

	12
	富德生命人寿保险股份有限公司荆州中心支公司
	富德生命人寿荆州中支职场装修工程，总建筑面积2124.52㎡
	沙市区北京西路192号天燃气大厦
	2021年5月27日
	已备案未抽中

	13
	荆州市文化和旅游局
	荆州博物馆珍品馆文物陈列改造升级工程，总建筑面积3430.99㎡
	荆州区荆中路166号
	2021年5月28日
	已备案未抽中

	14
	泰康养老保险股份有限公司湖北分公司
	沙市区红门路益生佳园小区A栋1-2层8号室内装修工程，总建筑面积363.57㎡
	沙市区红门路益生佳园小区A栋1-2层8号
	2021年5月31日
	已备案未抽中